

---

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 73444234

---

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.182,10 RON - 1.182,10 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Hârtie A4 Double A top 25 24,00 600,00  
Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Ascuitoare Forpus buc 5 2,50 12,50 Banda corectoare  
Stanger buc 12 4,50 54,00 Biblioraft 75mm buc 5 7,50 37,50 Cub adeziv A-Series buc 3 7,00  
21,00 Dosar plastic buc 100 0,60 60,00 Dosar plic buc 100 0,75 75,00 Dosar sina buc 100  
0,65 65,00 File Cristal A4 set 5 25,00 125,00 Pix Papermate buc 16 1,35 21,60 Pix Stabilo  
808 buc 14 1,00 14,00 Plic B4 buc 50 0,75 37,50 Plic C5 buc 150 0,18 27,00 Textmarker  
Stanger buc 10 1,85 18,50

---